יוצא מכך, העובדה שֶׁרוֹן לא בדק את הסרטון 6531 הפכה לחסרת משמעות ואיננה גורעת במאומה ממשקלו של אותו סרטון ולכן הנני קובע שיש לייחס לו את מלוא המשקל.

94. לפיכך, יש לראות באמרה הראשונה ובאמרה השנייה ושהופיעו בסרטונים 6531 ו-6532 בהתאמה כ-"**אמרת עד בעת ביצוע העבירה**" וזאת מכח סעיף 9 לפקודת הראיות [נוסח חדש], התשל"א - 1971 שקובע כדלקמן:

9" . עדות על אמרה שנאמרה בשעה שנעשה, לפי הטענה, מעשה עבירה, או בסמוך לפניו או לאחריו, והאמרה נוגעת במישרין לעובדה השייכת לעניין, תהא קבילה אם אמר אותה אדם שהוא עצמו עד במשפט".

(ההדגשות שלי - ה'א'ש')

95. כאמור, אירוע התקיפה התרחש בתוך אותן 10 שניות שבהן צולם הסרטון 6530, בשעה 22: 26: 10.

מיותר לציין שהדבר נתון לשיקול דעתו הבלעדי של המתלונן ובית המשפט איננו מתערב בכך.

י. סוף דבר

168. לאור כל האמור, הנני מרשיע את הנאשם בביצוען של העבירות הבאות :
איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין ופציעה כשהעבריין נושא נשק קר לפי סעיפים 334 ו-335(א)(1) לחוק העונשין.

ניתנה היום, ג' טבת תשפ"ב, 07 דצמבר 2021, במעמד הצדדים - עו"ד עדי בן חיים, עוה"ד נועה חסיד, עוה"ד ראיס אבו סיף ועו"ד זיאד אבו גאנם והנאשם.

תפ 18418-04-18 מדינת ישראל נגד יוסף אלבאז ע"י עוה"ד ראיס אבו סיף,
תפ 18418-04-18 מדינת ישראל נגד יוסף אלבאז ע"י עוה"ד ראיס אבו סיף,